
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ

Н А К А З

" !Р> " лютого 2023 р. м. Житомир № ^ од

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", розпорядження начальника обласної 
військової адміністрації від 07.02.2023 № 41 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Житомирської області на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік з урахуванням змін 
за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів 3018110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», виклавши його у ноцій редакції (додається).

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ департаменту з питань цивільного захисту 

населення та оборонної роботи Житомирської обласної 
______________державної адміністрації______

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

13 лютого 2023 р. № 12 од

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Департамент з питань цивільного захисту
1. 3000000 населення та оборонної роботи Житомирської 14373058
__________________________________________________________________ обласної державної адміністрації_______________________________________

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет)') (код за ЄДРПОУ)

2.
3010000

(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету')

Департамент з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської 

обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

14373058

(код за ЄДРПОУ)

Заходи із запобігання та ліквідації
3018110 8110 0320 надзвичайних ситуацій та наслідків 06100000000

3. ________________________________________________________________________________________ стихійного лиха__________________________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та видатків та кредитування програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
кредитування місцевого бюджету) бюджету)

бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 999 100 гривень, у тому числі загального фонду - 999 100 гривень та
спеціального фонду - _0_ гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми: рішення обласної ради від 24.12.2020 № 19 "Про комплексну Програму забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Житомирської області від надзвичайних ситуацій на 2021-2025

5. роки", розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації від 07.12.2022 №355 "Про обласний бюджет 
Житомирської області на 2023 рік", розпорядження начальника житомирської обласної військової адміністрації від 07.02.2023 №41 
"Про внесення змін до обласного бюджету Житомирської області на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха



7. Мета бюджетної програми Реалізація державної політики у сфері цивільного захисту населення
8. Завдання бюдже тної прог рами

N з/п Завдання ,
1 Створення, накопичення та збереження обласного матеріального резерву
2 Забезпечення готовності пункту управління облдержадміністрації до використання за призначенням

9. Напрями використання бюджетних коштів
(грн)

N з/п Напрями використання 
бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

999 100 999 100

У сь ого 999 100 999 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п Найменування місцевої / 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Комплексна Програма 
забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, захисту 
населення і територій 
Житомирської області від 
надзвичайних ситуацій на 2021 
-  2025 роки

999 100 999 100

У сього 999 100 999 100



11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

1

Сума витрат, необхідних на 
створення, накопичення та 
збереження обласного 
матеріального резерву

грн. кошторис 628 000 628 000

2

Сума витрат, необхідних на 
забезпечення готовності пункту 
управління
облдержадміністрації до 
використання за призначенням

грн. кошторис 371 100 371 100

2 продукту

1
Кількість укладених договорів 
на збереження обласного 
матеріального резерву

шт. звітні дані 1 1

3 ефективності

1

Середні витрати на виконання 
запобігання та ліквідацію 
надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

грн. розрахунок 999 100 999 100



4 якості

1

Видатки на створення, 
накопичення та збереження 
обласного матеріального 
резерву річного плану

відсоток розрахунок 100 * 100

Директор Департаменту з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської обласної 
державної адміністрації Сергій БЕЗНОСЮК

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Департамет фінансів Житомирської обласної державної 
адміністрації
Заступник директора Департаменту фінансів Житомирської 
обласної державн^ЗДміністрації

(підпис)
Наталія КИРИЧЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


